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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w bia łych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczor
oraz w przypisach. '
Zaznaczenie gwiazdką,np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza , że należy skreślić niewła ściwh odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobier-anie*".

ni przy poszczególnych polach .. .

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
Burmistrz Miasta iGminy Kórnik
plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

^dolrtóregoiest ad^esowanTofertado»orego lest adresowana oferta
WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU,w tym:
współorganizowanie różnych Imprez sportowych.2. Rodzaj zadania publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

Stowarzyszenie Poco Loco Adventure
numer KRS: 0000246809
Adres ul.Os. Batorego 18/39
60-687 Pozna ń
E-mail: info(5)poco-loco.pl
Tel. 607590756
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1.Tytuł zadania publicznego Wyścig rowerowy „Pozna ńska Korba "
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1. Miejsce realizacji zadania.
© Zadanie polega na organizacji drugiej edycji wyścigu rowerowego „Poznańska Korba"

Pierścień rowerowy dookoła Poznania, na którego trasie poprowadzone będą zawody to najdłuższy w powiecie poznańskim szlak

rowerowy liczący około 180 km. Poprowadzony w bardzo ciekawy i przemyślany sposób, jest nie tylko świetnym produktem

turystycznym, ale również pomysłem na zawody sportowe. Miasto Kórnik, znajdujący się na trasie rowerowego pierścienia doskonak
nadaje się na miejsce Startu/Mety wyścigu oraz atrakcji towarzyszących. B ędzie także stanowiło bazę noclegową i zaplecze dis

zawodników.

© Miejsce STARTU I METY: Kórnik, Camping Oaza B łonie

CampingOaza Błonie to nie tylko miejsce z doskona łą infrastrukturą dla lokalizacji startu imety tego typu wydarzenia ,ale również miejsce

gdzie zawodnicy z różnych części Polski i powiatu pozna ńskiego mogą znaleźć nocleg oraz skorzysta ć ze wszystkich atrakcji dostępnych n<

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zada ń określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450,z późn. zm.).

2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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Campingu.Obecność nowej kładki pieszej łączącej Camping z miastem będzie dodatkowymelementemdodającymmożliwość łatwiejszego,

szybszego dotarcia do atrakcji turystycznych miasta , na przykład przed lub po wyścigu. Pierwsza edycja wyścigu, która odbyła się w lipcu

2021pokaza ła , że wiele osób z Poznania i okolic pierwszy raz podczas zawodów pozna ła uroki i lokalizację Campingu Oaza Błonie.
Dzięki wyścigowi wzrośnie rozpoznawalność i znajomość tego miejsca wśród większej liczby odbiorców.

© Trasa wyścigu przebiega po wyznaczonej,oficjalnej trasie „Pierścienia Rowerowego dookoła Poznania ",która przebiega przez Gminę Kórnik

oraz większość gmin powiatu pozna ńskiego. Miejscowości na trasie to między innymi: Kórnik, Mościenica , Rogalin, Mosina , Stęszew,
Lusowo,Złotniki, Suchy las, Murowana Goślina , Kostrzyn,Tulce.

© Długość trasy: około 180 kilometrów

© Data :16.07.2022
© Ilość zawodników: 200-300 osób

2. Ideą wydarzenia jest możliwość poznania przepięknych tras rowerowych powiatu pozna ńskiego oraz Gminy Kórnik w trakcie jednych

zawodów,które dzięki zorganizowanej formie ułatwiają realizację tego pomysłu. Znacznie łatwiej i ciekawiej jest bowiem podjąć się

takiego wyzwania podczas zorganizowanych zawodów,kiedy obecni są współtowarzysze, punkty odżywcze, miejsce na odpoczynek i

ciepły posiłek oraz profesjonalna obsługa w trakcie zawodów i na mecie. Taka forma pokonania tego dystansu jest znacznie bardziej

bezpieczna , interesująca i zachęcająca .W pierwszej edycji,która odbyła się w lipcu 2021roku wzięło udzia ł ponad 200 uczestników.
Zawody spotka ły się z dużym zainteresowaniem. Dla wielu uczestników było to pierwsze spotkanie z Rowerowym Pierścieniem Dookoła

Poznania , co potwierdziły wyniki przeprowadzonej ankiety.

© Celem zwiększenia zainteresowania regularną aktywnością i odpowiednim przygotowaniem do zawodów zorganizujemy przynajmniej 3

bezpłatne treningi w okresie poprzedzającym organizację zawodów. Trzy trasy treningowe wraz z mapami,plikami gpx i niezbędnym
opisem zostaną opublikowane na naszej stronie www,aby wspomóc osoby przygotowujące się do startu oraz aby dostarczyć dodatkowej

motywacji czy pomysłów na treningi.
© Ka żdy zawodnik wyposa żony jest w specjalny nadajnik GPS,który umożliwia jego śledzenie w czasie rzeczywistym. Dzięki temu wiadomo,

jaką trasę dokładnie pokona ł ka żdy zawodnik i.nie ma potrzeby umieszczania sędziów na trasie czy też jej wyznaczania . Jest to także

bardzo istotna składowa zapewnienia bezpieczeństwa zawodnikom oraz ich szybkiej lokalizacji w razie wystąpienia problemów czy

wypadku. Jednocześnie wyposa żenie wszystkich zawodników w nadajniki GPS daje możliwość oglądania online przebiegu ca łych

zawodów. Ka żdy kibic, rodzina czy znajomi mogą za pośrednictwem Internetu śledzić wyścig online.

Promocja zarówno wyścigu jak i Kórnika (to tu ma miejsce Start i Meta zawodów oraz wszystkie atrakcje towarzyszące) ma zasięg

ogólnopolski. Dzia łaniami promującymi wyścig chcielibyśmy podkreślić atrakcyjność Kórnika ,Campingu Oaza Błonie oraz lokalnych

atrakcji turystycznych i przyrodniczych.Marketing i promocja oparte będą na dzia łaniach w mediach społecznościowych na kilka

profilach,które prowadzimy. Ponad to poprzez plakaty,notki prasowe,promocję na ogólnopolskich stronach internetowych o tematyce

rowerowej i aktywnej turystyce.

3. Grupa docelowa:
© Wydarzenie ma zasięg ogólnopolski.Grupą docelową zadania są mieszka ńcy Gminy Kórnik,województwa wielkopolskiego oraz innych

regionów Polski,którzy uczestniczą w tego typu zawodach na terenie ca łej Polski,którzy uprawiają sport jakim jest jazda na rowerze.
Grupą docelową są mężczyźnii kobiety w wieku 18 - 60 lat.Wśród nich są zarówno doświadczeni jaki i średniozaawansowani rowerzyści.
W ostatnich latach długodystansowa jazda na rowerze bardzo zyska ła na popularności.W rowerowym kalendarzu imprez przybyło

podobnych wydarzeń, na które zapisuje się coraz więcej chętnych. Bardzo długi limit czasu pozwoli ka żdemu aktywnemu rowerzyście

zmierzyć się nawet z tak długim dystansem jak 180 km.

4. Organizacja amatorskiego wyścigu rowerowego ma na celu zaspokojenie potrzeb tej grupy. Te potrzeby to:
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1) Potrzeba udzia łu w amatorskich zawodach rowerowych. Potrzeba wzbogacenia kalendarza sportowego Gminy Kórnik o długodystansowe

zawody rowerowe.

W ostatnich latach jazda na rowerze cieszy się co raz większą popularnością. Osoby, które jeżdżą na rowerze rekreacyjnie bardzo często szukają

imprez o charakterze zorganizowanym,które dodatkowo motywują i zachęcają do regularnej,częstszej jazdy. Rowerzyści, zarówno początkujący jak

i średniozaawansowani potrzebują celów imotywacji, które mogłyby podtrzyma ć ich zainteresowanie uprawianiem sportu. Bardzo często osoby te

poszukują dodatkowych wyzwa ń i zwiększenia przejechanego kilometra żu.Rowerowe wydarzenie tomożliwość zaznania sportowej rywalizacji,która

również jest dodatkowym czynnikiem motywującym. Zdecydowanie łatwiej jest uczestniczyć w zawodach,kiedy odbywają się one w pobliżu miejsca

zamieszkania . Jest to łatwiejsze logistycznie i ta ńsze. Wyścig rowerowy skierowany jest do mieszka ńców Gminy Kórnik oraz innych okolicznych

miejscowości i organizowany jest w niedalekiej odległości od ich miejsca zamieszkania . Poprzez organizację tego wydarzenia , chcielibyśmy da ć

możliwość udzia łu w zawodach,osobom amatorsko uprawiającym sport.Wśród rowerzystów jest co raz więcej osób,które z roku na rok zwiększają

ilość przejechanych kilometrów,większy wybór rowerów,szczególnie tych dostosowanych do długotrwa łej jazdy tym bardziej zachęca do tego typu

aktywności. Na terenie Gminy Kórnik istnieje znikoma ilość długodystansowych wyścigów rowerowych.Organizowane przez nas wydarzenie ma na

celu zwiększenie atrakcyjności i różnorodności kalendarza rowerowego i sportowego Gminy Kórnik.

2.) Potrzeba wzrostu aktywności ruchowej mieszka ńców poprzez promowanie i propagowanie sportowego stylu życia . Potrzeba utrzymania

stanu zdrowia i kondycji fizycznej mieszka ńców Gminy Kórnik.

Aktywność fizyczna w znacznym stopniu wpływa na zdrowie człowieka , zapobiega chorobom układu krążenia , rozwojowi chorób metabolicznych

takich jak cukrzyca czy otyłość, przeciwdzia ła chorobom układu ruchu, szczególnie u osób prowadzących siedzący tryb życia . Sport poprawia
samopoczucie,pomaga w radzeniu sobie ze stresem,zwiększa zadowolenie z życia .Rower z roku na rok zyskuje na popularności dzięki co raz większej

ilości ścieżek rowerowych i tras. Rowerowe zawody sportowe (oraz bezpłatne treningi przygotowujące, które im towarzyszą) oraz ich lokalna

dostępność mają na celu dodatkowo zwiększyć zainteresowanie tą formą aktywności oraz być dodatkowym bodźcem i motywacją do uprawiania

tego sportu. Wpłynie to na regularną aktywność fizyczną,a co za tym idzie regularne dbanie o zdrowie,przynoszące najlepsze długofalowe rezultaty.

Podczas Pozna ńskiej Korby w 2021roku a ż 78% osób ankietowanych uzna ło, ze udzia ł w wyścigu Pozna ńska Korba zmotywowa ł ich do zwiększenia

swojej aktywności fizycznej.

3.) Potrzeba odkrywania ciekawych tras rowerowych na terenie Gminy Kórnik. W tym potrzeba jazdy na rowerze w miejscach,gdzie jest ma ł^
ruch samochodowy. Potrzeba odwiedzania ciekawych przyrodniczo miejsc na terenie i w okolicy Gminy Kórnik.

jazda na rowerze jest przyjemną i bezpieczną formą ruchu wtedy, kiedy odbywa się na terenach, na których rejestrowany jest niewielki rućł

samochodowy. Równie ciekawym i bezpiecznym miejscem są szlaki na łonie natury,która pozytywnie wpływa na nasz organizm i psychikę. Jazda n<

rowerze poza miastem,wzdłuż rowerowych szlaków turystycznych jest zdrową alternatywą dla jazdy wmiejscach,gdzie odbywa się intensywny ruci

samochodowy, powietrze jest zanieczyszczone, a ha łas przekracza normy. Poprzez organizację wyścigu rowerowego wokół Poznania pragniem’

zwrócić uwagę na szerokie możliwości jazdy na rowerze w rejonie Gminy Kórnik, podkreślając ich prozdrowotny i urokliwy, turystyczny charakter
Poza samymi zawodami zorganizujemy także bezpłatne treningi przygotowujące do wyścigu. Chcielibyśmy podkreślić, że Gmina Kórnik i Campinj

Oaza Błonie są dobrym miejscem wypadowym na różnego rodzaju wycieczki i treningi rowerowe, zahaczając lub inspirując się Pierścienien

RowerowymDookoła Poznania . Pragniemy zwrócić uwagę na okoliczne szlaki rowerowe znajdując się w okolicy Wielkopolskiego ParkuNarodowegc

Rogalińskiego Parku Krajobrazowego, szlaków wzdłuż Warty, Rogaliński Park Krajobrazowy oraz wiele innych ciekawych szlaków wzdłuż pól i lasów

Ankieta przeprowadzona wśród uczestników Pozna ńskiej Korby w 2021 roku pokazuje nam, że 15% ankietowanych nigdy wcześniej nie odwiedził'

żadnej atrakcji turystyczno-przyrodniczej znajdujących się na trasie Korby, niewiele ponad połowa ankietowanych odwiedziła Rogaliński Par

Krajobrazowy.
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4. ) Potrzeba uczestnictwa w regularnych treningach, które wpływają na ogólną kondycję i przygotowują do zawodów rowerowych. Potrzeba
wzrostu poziomu umiejętności w określonej dyscyplinie sportowej poprzez dodatkowe treningi.

Aby zachęcić uczestników do treningów i odkrywania uroków Gminy Kórnik i okolic, zamierzamy zorganizowa ć dla uczestników oraz wszystkich

obserwatorów wyścigu trzy bezpłatne treningi rowerowe na trasie „Pozna ńskiej Korby". Dodatkowo trasy te będą udostępnione w formie map i plik

GPX dla wszystkich chętnych,którzy będą chcieli skorzysta ć z tej propozycji w innym terminie. Będą to trasy dodatkowe,poza wyścigiem, na których

rowerzyści będą mogli trenowa ć bez ograniczeń. Z doświadczenia z zeszłego roku wiemy, że takie podpowiedzi i sugestie treningowe cieszą się dużą

popularnością i lokalni rowerzyści często korzystają oraz uczestniczą w tego typu zorganizowanych, otwartych treningach. W okresie od maja do

łipca 2021zorganizowaliśmy trzy takie otwarte, bezpłatne treningi przygotowujące do „Pozna ńskiej Korby" w których łącznie wzięło udzia ł ponad 90

osób. Proponowane przez nas trasy treningowe, będą charakteryzowa ć się różnym poziomem trudności i długości. Informacje w formie map oraz

plików GPX do ściągnięcia na urządzenia nawigacyjne, będą dostępne na stronie internetowej wyścigu.

5.) Potrzeba integracji mieszka ńców i środowiska sportowego poprzez organizację różnych imprez sportowych. Potrzeba promowania

wolontariatu sportowego oraz rozwijania poprzez sport aktywnej postawy obywatelskiej służącej solidarności międzypokoleniowej i

aktywizacji społecznej.

Sport łączy ludzi, integruje osoby o podobnych zainteresowaniach i pasjach. Jazda na rowerze jest sportem indywidualnym, jednak dla zwiększenia

motywacji oraz ilości i różnorodności treningów osoby jeżdżące na rowerze bardzo często szukają wsparcia w innych towarzyszach dzielących tą

samą pasję. Pomaga to utrzyma ć wysoki, wspólny poziom zaanga żowania oraz wzajemnego wsparcia . Osoby mogą wymienić się doświadczeniami,
wskazówkami lub dzielić nowymi celami sportowymi, które są inspiracją dla innych, a długofalowo podtrzymują uprawianie aktywności fizycznej

Zachęcanie lokalnej społeczności do wolontariatu podczas organizacji zawodów ma celu integrację lokalnej społeczności oraz kszta łtowanie postaw

obywatelskich zarówno wśród dzieci imłodzieży, jak i wśród dorosłych.

6.) Potrzeba organizacji zawodów rowerowych uwzględniających aktualne przepisy i obostrzenia związane z sytuacją epidemiologiczną.

Ze względu na sytuacje epidemiologiczną w kraju organizacja wydarzeń uległa zmianie. Należy przestrzega ć wytycznych zamieszczonych v

odpowiednich rozporządzeniach i ustawach oraz stosowa ć specjalne środki ostrożności. Planując wydarzenie zakładamy dostosowanie się dc

panujących w danym okresie obostrzeń i przepisów. W związku z tym zamierzamy zorganizowa ć starty z maksymalną możliwą ilością uczestnikov

oraz wyposa żyć biuro zawodów, strefę startu i mety oraz punkty odżywcze w maseczki, przyłbice i środki do dezynfekcji. Zakładamy pilnowani«
odległości między uczestnikami biegu oraz dopilnowanie wszelkich innych wytycznych.
Zadanie jest komplementarne z innymi dzia łaniami prowadzonymi przez Stowarzyszenie Poco Loco Adventure. Nasza dzia łalność skupia się n.
promowaniu aktywności fizycznej i aktywnej turystyki. Organizujemy zawody rowerowe, biegowe, spotkania tematyczne, obozy sportowe

współpracujemy z innymi organizacjami, które zajmują się tą tematyką. Oprócz wyścigu rowerowego wokół Poznania organizujemy również bieg

Forest Run, do tej pory zorganizowaliśmy dwa Festiwale Turystyczne GETAWAY, który ma na celu promocję aktywnego, zdrowego stylu życia

turystyki aktywnej,tworzymy Zielone Punkty kontrolne promujące spędzanie czasu w lesie i bieganie na orientację.
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Lista zawodnikówMin, 200 osóbUdzia ł zawodników w zawodach i
zagospodarowanie czasu wolnego

Lista zawodnikówUdzia ł zawodników z min. 2Promowanie gminy Kórnik na arenie
ogólnopolskiej województw

Wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród
uczestników wyścigu

Minimum 50 wypełnionych ankietWzrost zainteresowania turystyką rowerową i
szlakami rowerowymi, a także wzrost znajomości i
popularności atrakcji turystycznych znajdujących
się na terenie Gminy Kórnik (np. Camping Oaza '

Błonie, jezioro, pla ża, wyciąg wakeboardowy)
f-gS! mmmmmmmmmędąRflL/korzystane w r̂ealizacji zadania
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1.) Doświadczenie w organizacji.
Posiadamy dziewięcioletnie doświadczenie w organizacji amatorskich zawodów sportowych.e

Stowarzyszenie Poco Loco Adventure zorganizowa ło pierwszy wyścig rowerowy Pozna ńska Korba w 2021.Poza tym jesteśmy

organizatorem 8 edycji biegu Forest Run,7 edycji Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego, 2 edycje Festiwalu Getaway oraz Od 2020

roku tworzymy „Zielone Punkty kontrolne" na terenie Nadleśnictw,które mają za zadanie promocję Biegania na Orientację oraz pieszych

wycieczek do lasu. Dzia łamy na rzecz promocji aktywnego spędzania czasu i sportu. Byliśmy organizatorem licznych treningów, spotka ń i

artykułów o tematyce prosportowej i turystycznej.

2.) Przyznane dotacje.
W roku 2021 otrzymaliśmy dotację ze Starostwa Powiatowego na realizację zadania publicznego „Wspieranie oraz upowszechnianie

kultury fizycznej" pod nazwą „Wyścig rowerowy -Pozna ńska Korba " oraz „Forest Run".
o W roku 2021otrzymaliśmy dotację z Urzędu Marsza łkowskiego Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania publicznego pod

nazwą „Wyścig rowerowy-Pozna ńska Korba " oraz „Forest Run".

O

, Lata 2019 i 2020 otrzymaliśmy dotację ze Starostwa Powiatowego na realizację zadania publicznego „Wspieranie oraz upowszechnianie

kultury fizycznej" pod nazwą „Cykl biegów ForestRun".
• © Lata 2017 i 2018 - otrzymaliśmy dotację z konkursu ofert przeprowadzanego przez Powiat Pozna ński na realizację zadania publicznego

"Upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu" na - tytuł zadania "BiegForest Run".
Rok 2015 otrzymaliśmy dotację z Konkursu Ofert organizowanego przez Urząd Gminy Mosina . Tytuł zadania :"Edukacja poprzez Sport" n<

organizację części edukacyjnej dla dzieci i młodzieży w ramach organizacji biegu "Forest Run".

©
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Wartość a \ f tT w'-.II-- -r".-'Rodzaj kosztu|||| ;;;

PLN , jjf,
mWytyczenie tras i uzyskanie niezbędnych

pozwoleń, koordynacja wydarzenia
3000,001.

i

Przygotowanie komunikacyjne
wydarzenia (social media)

4000,002.

Pomiar czasu i wypożyczenie GPSów 6000,003.
Catering i wyposażenie punktu
odżywczego

5000,00 mi4. •
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Fotograf 3000,005.
Medale,puchary,nagrody,gadżety 20000,006.
Logistyka 4000,007.
Promocja imarketing wydarzenia 2000,008.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania h ooo 4 b OOP47000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzia łalności pożytku publicznego

oferenta (-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywa ć wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej dzia łalności pożytku

publicznego;
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* /-za lega (-ją-^ z opłacaniem należności z tytułu zobowiąza ń

podatkowych; • . .
4) oferent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / -zalega (-ją)*- z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / im^wtafciwą-ewideneją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz za łącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnymi faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,osoby,których dotyczą te dane,złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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•. • Anna KautzAgnies;/Md.&ür$ßl.
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń

Sto-(Variyszenie Poco LocoAdventure
80-687 Pozna ń, os. Stefana Batorego 18/39

NIP 7781432843. REGON 300198441
e-rnail: infc@poeo-ioco.pi

woli w imieniu oferentów)


